**VERBS: Present Passive Infinitive - Conjugation 1****Group 156**

2025. (*Mark 12:14*) Licet dari tributum Caesari?
2026. (*Romans 12:2*) Nolite conformari huic saeculo.
2027. (*Neh. 8:10*) Sanctus dies Domini est, et nolite contristari.
2028. (*Zech. 7:10*) Viduam et pupillum et advenam et pauperem nolite calumniari.
2029. (*I Chron. 16:22*) Nolite tangere christos meos, et in prophetis meis nolite malignari.
2030. (*Matt. 23:8*) Vos nolite vocari rabbi: unus enim est magister vester; omnes autem vos fratres estis.
2031. (*II Thess. 3:10*) Si quis non vult operari, nec manducet.
2032. (*Luke 15:21*) Pater, iam non sum dignus vocari filius tuus.
2033. (*Lam. 3:26*) Bonum est praestolari cum silentio salutare Domini.
2034. (*Sirach 11:21*) Facile est in oculis Dei de subito honestari pauperem.
2035. (*Proverbs 16:19*) Melius est humiliari cum mitibus quam dividere spolia cum superbis.
2036. (*Acts 23:11*) Te oportet et Romae testificari.
2037. (*Mark 10:38*) Potestis baptismum, quo ego baptizor, baptizari?
2038. (*II Cor. 5:10*) Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi.
2039. (*John 3:14-15*) Exaltari oportet Filium hominis ut omnis qui credit in ipso non pereat sed habeat vitam aeternam.
2040. (*Luke 11:46*) Oneratis homines oneribus quae portari non possunt, et ipsi uno digito vestro non tangitis sarcinas.
2041. (*II Cor. 1:4*) Consolatur nos ut possimus et ipsi consolari eos qui in omni pressura sunt.
2042. (*Proverbs 8:11*) Melior est sapientia cunctis pretiosissimis, et omne desiderabile ei non potest comparari.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 2****Group 157**

2043. (*Proverbs 20:3*) Omnes stulti miscentur contumeliis.
2044. (*Proverbs 14:31*) Honorat factorem, qui miseretur pauperis.
2045. (*Acts 17:28*) In ipso vivimus et movemur et sumus.
2046. (*I Esdras 4:60*) Tibi confiteor, Domine patrum nostrorum.
2047. (*Daniel 2:23*) Tibi, Deus patrum meorum, confiteor teque laudo.
2048. (*I Chron. 29:13*) Confitemur tibi et laudamus nomen tuum inclitum.
2049. (*Gal. 5:1*) State, et nolite iterum iugo servitutis contineri.
2050. (*Job 26:14*) Quis poterit tonitruum magnitudinis illius intueri?
2051. (*I Samuel 16:7*) Homo videt ea quae parent; Dominus autem intuetur cor.
2052. (*Job 5:18*) Ipse vulnerat et medetur; percutit et manus eius sanabunt.
2053. (*Psalms 69:34*) Laudent eum caeli et terra, maria et omne quod movetur in eis.
2054. (*Proverbs 27:20*) Infernus et perditio non replentur, similiter et oculi hominum insatiabiles.
2055. (*Ecc. 6:7*) Omnis labor hominis in ore eius, sed anima illius non impletur.
2056. (*Gal. 5:14*) Omnis lex in uno sermone impletur: diliges proximum tuum, sicut te ipsum.
2057. (*II Cor. 4:18*) Quae videntur, temporalia sunt; quae autem non videntur, aeterna sunt.
2058. (*Proverbs 21:2*) Omnis via viri recta sibi videtur; appendit autem corda Dominus.
2059. (*I Cor. 3:18*) Si quis videtur inter vos sapiens esse in hoc saeculo, stultus fiat ut sit sapiens.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 1, 2 and 3**

**Group 158**

- 2060. (*Judges 15:18*) En, siti morior.
- 2061. (*Isaiah 38:14*) Domine, vim patior.
- 2062. (*Ecc. 1:15*) Perversi difficile corriguntur.
- 2063. (*Ecc. 4:12*) Funiculus triplex difficile rumpitur.
- 2064. (*Ezekiel 34:2*) Nonne greges pascuntur a pastoribus?
- 2065. (*Matt. 12:34*) Ex abundantia cordis os loquitur.
- 2066. (*Ecc. 10:10*) Post industriam sequitur sapientia.
- 2067. (*Jer. 2:26*) Confunditur fur quando deprehenditur.
- 2068. (*Ecc. 2:16*) Moritur doctus, similiter et indoctus.
- 2069. (*Ecc. 1:5*) Oritur sol et occidit et ad locum suum revertitur.
- 2070. (*Matt. 6:30*) Faenum agri hodie est, et cras in clibanum mittitur.
- 2071. (*Sirach 10:11*) Cum moritur homo, hereditabit serpentes et bestias et vermes.
- 2072. (*Romans 14:8*) Sive vivimus, Domino vivimus; sive morimur, Domino morimur.
- 2073. (*Acts 26:25*) Non insanio, sed veritatis et sobrietatis verba eloquor.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 1-5**

**Group 159**

- 2074. (*Job 5:7*) Homo ad laborem nascitur et avis ad volatum.
- 2075. (*Proverbs 26:14*) Sicut ostium vertitur in cardine suo, ita piger in lectulo suo.
- 2076. (*Isaiah 55:10*) Descendit imber et nix de caelo, et illuc ultra non revertitur.
- 2077. (*Ecc. 1:7*) Ad locum unde exeunt, flumina revertuntur ut iterum fluant.
- 2078. (*Ecc. 1:6*) Circuitu pergit spiritus et in circulos suos regreditur.
- 2079. (*Proverbs 30:27*) Regem lucusta non habet et egreditur universa per turmas.
- 2080. (*Job 14:19*) Lapidès excavant aquae, et adluvione paulatim terra consumitur.
- 2081. (*Psalms 49:3*) Os meum loquitur sapientias et meditatio cordis mei prudentias.
- 2082. (*Romans 10:10*) Corde creditur ad iustitiam; ore autem confessio fit in salutem.
- 2083. (*Mark 14:41*) Venit hora; ecce, traditur Filius hominis in manus peccatorum.
- 2084. (*I Cor. 4:12*) Maledicimur et benedicimus; persecutionem patimur et sustinemus.
- 2085. (*II Cor. 4:9*) Persecutionem patimur, sed non derelinquimur; deicimur, sed non perimus.
- 2086. (*I Samuel 1:8*) Cur fles et quare non comedis et quam ob rem affligitur cor tuum?
- 2087. (*Ecc. 9:12*) Sicut pisces capiuntur hamo, sic capiuntur homines tempore malo.
- 2088. (*Ecc. 9:12*) Sicut aves comprehenduntur laqueo, sic capiuntur homines tempore malo.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 3****Group 160**

2089. (*Matt. 9:2*) Remittuntur tibi peccata tua.
2090. (*I Kings 2:2*) Ego ingredior viam universae terrae.
2091. (*Genesis 25:32*) En, morior; quid mihi proderunt primogenita?
2092. (*Romans 14:7*) Nemo nostrum sibi vivit, et nemo sibi moritur.
2093. (*Matt. 6:20*) Thesaurizate vobis thesauros in caelo, ubi neque erugo neque tinea demolitur.
2094. (*John 10:27*) Oves meae vocem meam audiunt et ego cognosco eas et sequuntur me.
2095. (*John 10:4*) Oves illum sequuntur quia sciunt vocem eius.
2096. (*Jer. 9:8*) Pacem cum amico suo loquitur, et occulte ponit ei insidias.
2097. (*I John 4:5*) Ipsi de mundo sunt; ideo de mundo loquuntur et mundus eos audit.
2098. (*I Cor. 4:11*) Usque in hanc horam et esurimus et sitimus et nudi sumus et colaphis caedimur.
2099. (*Matt. 13:55*) Nonne mater eius dicitur Maria, et fratres eius Iacobus et Ioseph et Simon et Iudas?

**Group 161**

2100. (*John 4:25*) Messias venit, qui dicitur Christus.
2101. (*Acts 9:4*) Saule, Saule, quid me persequeris?
2102. (*Acts 26:15*) Ego sum Iesus quem tu persequeris.
2103. (*Prov. 13:20*) Qui cum sapientibus graditur, sapiens erit.
2104. (*John 8:12*) Qui sequitur me, non ambulabit in tenebris sed habebit lucem vitae.
2105. (*Matt. 10:38*) Qui non accipit crucem suam et sequitur me, non est me dignus.
2106. (*Sirach 4:9*) Libera eum qui iniuriam patitur de manu superbi.
2107. (*Matt. 10:20*) Non vos estis qui loquimini, sed Spiritus Patris vestri qui loquitur in vobis.
2108. (*John 3:31*) Qui est de terra, de terra est et de terra loquitur; qui de caelo venit, supra omnes est.
2109. (*Proverbs 26:11*) Sicut canis qui revertitur ad vomitum suum, sic imprudens qui iterat stultitiam suam.
2110. (*Matt. 5:10*) Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum.
2111. (*Mark 14:24*) Hic est sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effunditur.
2112. (*Luke 22:20*) Hic est calix novum testamentum in sanguine meo, quod pro vobis funditur.
2113. (*II Samuel 14:14*) Omnes morimur et, quasi aquae, delabimur in terram, quae non revertuntur.
2114. (*Matt. 3:10*) Omnis arbor quae non facit fructum bonum exciditur et in ignem mittitur.
2115. (*Romans 8:14*) Quicumque Spiritu Dei aguntur, hii filii sunt Dei.
2116. (*Luke 6:44*) Unaquaeque arbor de fructu suo cognoscitur.
2117. (*I Cor. 12:26*) Si quid patitur unum membrum, compatiuntur omnia membra.
2118. (*Proverbs 20:24*) A Domino diriguntur gressus viri; quis autem hominum intellegere potest viam suam?

**VERBS: Present Passive Infinitive - Conjugation 3****Group 162**

2119. (*Mark 7:37*) Facit mutos loqui.
2120. (*John 3:7*) Oportet vos nasci denuo.
2121. (*John 3:4*) Quomodo potest homo nasci, cum senex sit?
2122. (*Luke 9:22*) Oportet Filium hominis multa pati.
2123. (*John 3:30*) Illum oportet crescere; me autem minui.
2124. (*Mark 2:22*) Vinum novum in utres novos mitti debet.
2125. (*James 4:2*) Occiditis et zelatis, et non potestis adipisci.
2126. (*Rev. 9:6*) In diebus illis desiderabunt mori, et fugiet mors ab ipsis.
2127. (*Romans 12:21*) Noli vinci a malo, sed vince in bono malum.
2128. (*Heb. 13:2*) Hospitalitatem nolite oblivisci.
2129. (*Psalms 103:2*) Benedic anima mea Domino et noli oblivious omnium retributionum eius.
2130. (*Ecc. 7:5*) Melius est a sapiente corripi quam stultorum adulazione decipi.
2131. (*II Macc. 15:39*) Vinum semper bibere aut semper aquam contrarium est; alternis autem uti delectabile.

**VERBS: Present Passive Indicative****Group 163**

2132. (*Col. 3:9*) Nolite mentiri invicem.
2133. (*Matt. 5:45*) Solem suum oriri facit super bonos et malos.
2134. (*Ecc. 5:3*) In multis sermonibus invenitur stultitia.
2135. (*Job 28:12*) Sapientia ubi invenitur, et quis est locus intellegentiae?
2136. (*Song of Sol. 2:15*) Vulpes parvulas demoliuntur vineas.
2137. (*Matt. 11:8*) Ecce, qui mollibus vesciuntur, in domibus regum sunt.
2138. (*Ecc. 9:17*) Verba sapientium audiuntur in silentio plus quam clamor principis inter stultos.
2139. (*James 3:4*) Ecce et naves, cum magnae sint, circumferuntur a modico gubernaculo.
2140. (*James 1:6*) Qui haesitat, similis est fluctui maris qui a vento movetur et circumfertur.
2141. (*Proverbs 13:12*) Spes quae differtur affligit animam.
2142. (*Ecc. 1:8*) Non saturatur oculus visu, nec auris impletur auditu.
2143. (*II Cor. 4:8*) In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiamur; aporiamur, sed non destituimur.
2144. (*II Cor. 4:16*) Licet is qui foris est noster homo corrumpitur, tamen is qui intus est renovatur de die in diem.

**VERBS: Imperfect Passive Indicative****Group 164**

2145. (*Mark 1:13*) Temptabatur a Satana.
2146. (*Luke 9:11*) Loquebatur illis de regno Dei.
2147. (*Esther 2:7*) Edessa altero nomine Hester vocabatur.
2148. (*Esther 2:15*) Hester omnium oculis gratiosa et amabilis videbatur.
2149. (*Rev. 12:7*) Michahel et angeli eius proeliabantur cum dracone.
2150. (*I Samuel 1:13*) Anna loquebatur in corde suo, tantumque labia illius movebantur.
2151. (*I Samuel 1:13*) Tantum labia illius movebantur et vox penitus non audiebatur.
2152. (*Numbers 12:3*) Erat Moses vir mitissimus super omnes homines qui morabantur in terra.
2153. (*Exodus 33:11*) Loquebatur Dominus ad Mosen facie ad faciem, sicut loqui solet homo ad amicum suum.
2154. (*Ezekiel 34:3*) Lac comedebatis et lanis operiebamini; gregem autem meum non pascebatis.
2155. (*I Cor. 13:11*) Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus, sapiebam ut parvulus, cogitabam ut parvulus.
2156. (*Rev. 6:8*) Ecce, equus pallidus et qui sedebat desuper, nomen illi Mors, et inferus sequebatur eum.

**VERBS: Present Passive Imperative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 1-2**

**Group 165**

- 2157. (*Mark 1:41*) Mundare.
- 2158. (*Joel 2:21*) Exulta et laetare.
- 2159. (*Isaiah 60:1*) Surge; inluminare.
- 2160. (*Luke 12:19*) Requiesce, comedere, bibe, epulare.
- 2161. (*Isaiah 35:4*) Confortamini; nolite timere.
- 2162. (*I Chron. 22:13*) Confortare; viriliter age; ne timeas neque paveas.
- 2163. (*Zeph. 2:1*) Convenite; congregamini.
- 2164. (*John 5:39*) Scrutamini scripturas.
- 2165. (*Jer. 29:6*) Multiplicamini ibi, et nolite esse pauci numero.
- 2166. (*Genesis 9:1*) Crescite et multiplicamini et implete terram.
- 2167. (*Sirach 4:28*) Pro iustitia agoniare et usque ad mortem certa pro iustitia.
- 2168. (*Song of Sol. 5:1*) Comedite, amici; bibite et inebriamini, carissimi.

**VERBS: Present Passive Imperative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 1-5**

**Group 166**

- 2169. (*Eph. 4:23*) Renovamini spiritu mentis vestrae.
- 2170. (*Romans 12:2*) Reformamini in novitate sensus vestri.
- 2171. (*Zeph. 3:14*) Laetare et exulta in omni corde.
- 2172. (*Ecc. 11:9*) Laetare, iuvenis, in adulescentia tua.
- 2173. (*Psalms 57:5*) Exaltare super caelos, Deus; in omni terra gloria tua.
- 2174. (*Psalms 108:5*) Exaltare super caelos, Deus, et super omnem terram gloria tua.
- 2175. (*I Cor. 16:13*) Vigilate, state in fide; viriliter agite et confortamini.
- 2176. (*Haggai 2:4*) Confortare, omnis popule terrae.
- 2177. (*II Tim. 2:22*) Sectare iustitiam fidem caritatem pacem.
- 2178. (*Psalms 25:6*) Recordare miserationum tuarum, Domine, et misericordiarum tuarum.
- 2179. (*Psalms 98:4*) Jubilate Domino, omnis terra; vociferamini et laudate et canite.
- 2180. (*I Chron. 16:12*) Recordamini mirabilem eius.
- 2181. (*I Thess. 5:14*) Corripite inquietos; consolamini pusillianimes; suscipite infirmos.

**VERBS: Present Passive Imperative - Conjugation 1****Group 167**

2182. (*I Chron. 22:11*) Sit Dominus tecum et prosperare.
2183. (*Psalms 139:23*) Scrutare me, Deus, et cognosce cor meum.
2184. (*II Chron. 6:21*) Exaudi de habitaculo tuo, id est de caelis, et propitiare.
2185. (*Isaiah 41:6*) Unusquisque fratri suo dicit, “Confortare.”
2186. (*Ecc. 9:10*) Quodcumque potest manus tua facere, instanter operare.
2187. (*Proverbs 20:13*) Noli diligere somnum, ne te egestas opprimat; aperi oculos tuos et saturare panibus.
2188. (*I Tim. 6:11*) Tu, o homo Dei, sectare iustitiam pietatem fidem caritatem patientiam mansuetudinem.
2189. (*Joshua 3:5*) Sanctificamini; cras enim faciet Dominus inter vos mirabilia.
2190. (*James 4:10*) Humiliamini in conspectu Domini, et exaltabit vos.
2191. (*Heb. 3:13*) Adhortamini vosmet ipsos per singulos dies.
2192. (*I Thess. 5:11*) Consolamini invicem et aedificate alterutrum.
2193. (*Psalms 96:11*) Laetamini caeli et exultet terra; tonet mare et plenitudo eius.
2194. (*John 6:27*) Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam aeternam.
2195. (*Col. 3:23*) Quodcumque facitis, ex animo operamini, sicut Domino et non hominibus.
2196. (*Genesis 1:28*) Crescite et multiplicamini, et replete terram et subcrite eam.
2197. (*Judith 16:2*) In tympanis cantate Deo; in cymbalis modulamini illi psalmum novum.

**VERBS: Present Passive Imperative - Conjugation 2****Group 168**

2198. (*Isaiah 33:2*) Domine, miserere nostri.
2199. (*Luke 17:13*) Iesu praeceptor, miserere nostri.
2200. (*Mark 10:47*) Fili David Iesu, miserere mei.
2201. (*Psalms 57:1*) Miserere mei, Deus, miserere mei.
2202. (*Psalms 4:1*) Miserere mei et exaudi orationem meam.
2203. (*Psalms 41:4*) Domine, miserere mei; sana animam meam.
2204. (*Psalms 6:2*) Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum.
2205. (*Psalms 51:1*) Miserere mei, Deus, secundum misericordiam tuam.
2206. (*Mark 1:15*) Paenitemini et credite evangelio.
2207. (*Eph. 5:18*) Nolite inebriari vino in quo est luxuria, sed implemini Spiritu.
2208. (*Isaiah 12:4*) Confitemini Domino et invocate nomen eius.
2209. (*Psalms 33:2*) Confitemini Domino in cithara; in psalterio decacordo cantate ei.

**VERBS: Present Passive Imperative - Conjugation 3****Group 169**

2210. (*Mark 10:21*) Veni; sequere me.
2211. (*Heb. 12:14*) Pacem sequimini cum omnibus.
2212. (*Ezekiel 18:32*) Dicit Dominus Deus, “Revertimini et vivite.”
2213. (*Joel 2:13*) Convertimini ad Dominum Deum vestrum.
2214. (*Isaiah 26:19*) Expergiscimini et laudate, qui habitatis in pulvere.
2215. (*Eph. 4:25*) Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo.
2216. (*Judges 5:12*) Surge, surge, Debbora; surge, surge et loquere canticum.
2217. (*Genesis 12:1*) Egressere de terra tua et in terram quam monstrabo tibi.
2218. (*Genesis 12:1*) Egressere de terra tua et de cognatione tua et de domo patris tui.
2219. (*Ecc. 9:9*) Perfruere vita cum uxore quam diligis cunctis diebus vitae.
2220. (*Ecc. 7:14*) In die bona fruere bonis, et malam diem praecave.
2221. (*Psalms 34:14*) Recede a malo et fac bonum; quaere pacem et persequere eam.
2222. (*1 Kings 18:21*) Si Dominus est Deus, sequimini eum; si autem Baal, sequimini illum.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 1, 2 and 3**

**Group 170**

- 2223. (*Exodus 20:14*) Non moechaberis.
- 2224. (*Romans 13:9*) Non furaberis; non concupisces.
- 2225. (*Luke 6:37*) Nolite iudicare, et non iudicabimini.
- 2226. (*Luke 6:37*) Nolite condemnare, et non condemnabimini.
- 2227. (*Matt. 5:9*) Beati pacifici quoniam filii Dei vocabuntur.
- 2228. (*Isaiah 35:8*) Erit ibi semita et via, et via sancta vocabitur.
- 2229. (*Matt. 8:8*) Tantum dic verbo, et sanabitur puer meus.
- 2230. (*Proverbs 29:2*) In multiplicatione iustorum laetabitur vulgus.
- 2231. (*Job 39:27*) Elevabitur aquila et in arduis ponet nidum suum.
- 2232. (*Isaiah 40:5*) Revelabitur gloria Domini, et videbit omnis caro pariter.
- 2233. (*Amos 5:24*) Revelabitur quasi aqua iudicium et iustitia quasi torrens fortis.
- 2234. (*Isaiah 46:13*) Iustitia mea non elongabitur et salus mea non morabitur.
- 2235. (*Isaiah 40:4*) Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons et collis humiliabitur.
- 2236. (*Isaiah 5:15*) Incurvabitur homo et humiliabitur vir.
- 2237. (*1 Samuel 2:9*) Pedes sanctorum suorum servabit quia non in fortitudine roborabitur vir.
- 2238. (*Matt. 12:37*) Ex verbis tuis iustificaberis et ex verbis tuis condemnaberis.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 1-5**

**Group 171**

- 2239. (*Isaiah 1:26*) Vocaberis civitas iusti, urbs fidelis.
- 2240. (*Isaiah 56:7*) Domus mea domus orationis vocabitur cunctis populis.
- 2241. (*Proverbs 24:3*) Sapientia aedificabitur domus et prudentia roborabitur.
- 2242. (*Exodus 16:12*) Vesperi comedetis carnes et mane saturabimini panibus.
- 2243. (*Psalms 30:5*) Ad vesperum commorabitur fletus, et in matutino laus.
- 2244. (*Isaiah 11:6*) Vitulus et leo et ovis simul morabuntur.
- 2245. (*Psalms 37:11*) Mites hereditabunt terram et delectabuntur in multitudine pacis.
- 2246. (*Romans 2:13*) Non auditores legis iusti sunt apud Deum, sed factores legis iustificabuntur.
- 2247. (*Ecc. 10:18*) In pigritiis humiliabitur contignatio, et in infirmitate manuum perstillabit domus.
- 2248. (*Exodus 23:12*) Sex diebus operaberis; septima die cessabis ut requiescat bos et asinus tuus.
- 2249. (*I Cor. 15:22*) Sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 1****Group 172**

2250. (*Luke 6:38*) Date, et dabitur vobis.
2251. (*Matt. 7:7*) Petite, et dabitur vobis.
2252. (*Jer. 17:14*) Sana me, Domine, et sanabor.
2253. (*Song of Sol. 1:4*) Exultabimus et laetabimur in te.
2254. (*Tobit 13:7*) Ego et anima mea in eo laetabimur.
2255. (*Isaiah 25:9*) Exultabimus et laetabimur in salutari eius.
2256. (*Romans 6:9*) Mors illi ultra non dominabitur.
2257. (*Jer. 31:13*) Consolabor eos et laetificabo a dolore suo.
2258. (*Heb. 8:12*) Peccatorum illorum iam non memorabor.
2259. (*Jer. 23:24*) Si occultabitur vir in absconditis, et ego non videbo eum?
2260. (*Song of Sol. 2:6*) Leva eius sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me.
2261. (*Psalms 51:7*) Asparges me hysopo et mundabor; lavabis me et super nivem dealbabor.
2262. (*Isaiah 9:6*) Vocabitur nomen eius Deus fortis, Pater futuri saeculi, Princeps pacis.
2263. (*Psalms 1:2*) In lege Domini voluntas eius et in lege eius meditabitur die ac nocte.
2264. (*Proverbs 18:10*) Turris fortissima nomen Domini; ad ipsum currit iustus et exaltabitur.
2265. (*Isaiah 2:17*) Incurvabitur sublimitas hominum, et elevabitur Dominus solus in die illa.
2266. (*1 Samuel 10:6*) Insiliet in te spiritus Domini, et prophetabis cum eis et mutaberis in virum alium.

**Group 173**

2267. (*Psalms 5:11*) Laetabuntur in te, qui diligunt nomen tuum.
2268. (*James 1:5*) Si quis vestrum indiget, sapientiam postulet a Deo et dabitur ei.
2269. (*Proverbs 12:11*) Qui operatur terram suam, saturabitur panibus.
2270. (*Luke 14:11*) Omnis qui se exaltat, humiliabitur, et qui se humiliat, exaltabitur.
2271. (*Isaiah 10:15*) Numquid exaltabitur serra contra eum a quo trahitur?
2272. (*Isaiah 10:15*) Numquid gloriabitur securis contra eum qui secat in ea?
2273. (*Mark 10:39*) Baptismum, quo ego baptizor, baptizabimini.
2274. (*Matt. 5:5*) Beati qui lugent quoniam ipsi consolabuntur.
2275. (*Luke 6:21*) Beati qui nunc esuritis quia saturabimini.
2276. (*Matt. 5:6*) Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam quoniam ipsi saturabuntur.
2277. (*Isaiah 66:13*) Quomodo si cui mater blandiatur, ita ego consolabor vos.
2278. (*Hosea 1:10*) Erit numerus filiorum Israhel quasi harena maris, quae non numerabitur.
2279. (*II Chron. 30:18-19*) Dominus bonus propitiabitur cunctis qui in toto corde requirunt Dominum.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 2****Group 174**

2280. (*Romans 9:15*) Miserebor cuius misereor.
2281. (*Romans 9:15*) Misericordiam praestabo cuius miserebor.
2282. (*Isaiah 49:13*) Dominus pauperum suorum miserebitur.
2283. (*Ecc. 5:10*) Avarus non implebitur pecunia.
2284. (*Numbers 14:21*) Implebitur gloria Domini universa terra.
2285. (*Psalms 43:4*) Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.
2286. (*Psalms 86:12*) Confitebor tibi, Domine Deus meus, in toto corde meo.
2287. (*Isaiah 38:18*) Non infernus confitebitur tibi neque mors laudabit te.
2288. (*Psalms 89:5*) Confitebuntur caeli mirabilia tua, Domine, et veritatem tuam.
2289. (*Luke 1:15*) Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris sua.
2290. (*Isaiah 2:4*) Non levabit gens contra gentem gladium, nec exercebuntur ultra ad proelium.
2291. (*Sirach 32:19*) Sine consilio nihil facias, et post factum non paeniteberis.
2292. (*Ecc. 6:4*) Frustra venit et pergit ad tenebras, et oblivione delebitur nomen eius.
2293. (*Proverbs 20:17*) Suavis est homini panis mendacii, et postea implebitur os eius calculo.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 1 and 2****Group 175**

2294. (*Isaiah 65:25*) Lupus et agnus pascentur simul.
2295. (*Luke 6:37*) Dimittite, et dimittemini.
2296. (*Mark 16:17*) Linguis loquentur novis.
2297. (*Ecc. 5:16*) Quomodo venit, sic revertetur.
2298. (*Exodus 22:18*) Maleficos non patieris vivere.
2299. (*Isaiah 2:18*) Idola penitus conterentur.
2300. (*Isaiah 22:13*) Comedamus et bibamus; cras enim moriemur.
2301. (*I Kings 17:14*) Hydria farinae non deficiet, nec lecythus olei minuetur.
2302. (*Exodus 20:16*) Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium.
2303. (*Sirach 12:8*) Non agnosceretur in bonis amicus et non abscondetur in malis inimicus.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 1-5**

**Group 176**

- 2304. (*Psalms 78:2*) Loquar enigmata antiqua.
- 2305. (*Judges 4:9*) In manu mulieris tradetur Sisara.
- 2306. (*Genesis 3:19*) Pulvis es, et in pulverem reverteris.
- 2307. (*Isaiah 5:15*) Oculi sublimium deprimentur.
- 2308. (*Proverbs 13:20*) Amicus stultorum efficietur similis.
- 2309. (*Sirach 10:10*) Rex hodie est, et cras morietur.
- 2310. (*Mark 14:27*) Percutiam pastorem, et dispergentur oves.
- 2311. (*Isaiah 55:12*) In laetitia egrediemini et in pace deducemini.
- 2312. (*Isaiah 53:7*) Sicut ovis ad occisionem ducetur, et obmutescet et non aperiet os suum.
- 2313. (*II Chron. 25:4*) Non occidentur patres pro filiis, neque filii pro patribus suis.
- 2314. (*Isaiah 55:12*) Verbum meum egredietur de ore meo, et non revertetur ad me vacuum.
- 2315. (*Psalms 17:5*) Sustenta gressus meos in callibus tuis, et non labentur vestigia mea.
- 2316. (*II Tim. 4:4*) A veritate auditum avertent; ad fabulas autem convertentur.
- 2317. (*I Cor. 13:8*) Caritas numquam excidit, sive linguae cessabunt sive scientia destruetur.

**VERBS: Future Passive Indicative - Conjugation 3****Group 177**

2318. (*Matt. 8:19*) Magister, sequar te.
2319. (*Song of Sol. 1:2*) Osculetur me osculo oris sui.
2320. (*Judges 6:23*) Pax tecum; ne timeas: non morieris.
2321. (*Lam. 5:21*) Converte nos, Domine, ad te et convertemur.
2322. (*Jer. 31:18*) Converte me et revertar, quia tu Dominus Deus meus.
2323. (*Ezekiel 2:1*) Fili hominis, sta supra pedes tuos, et loquar tecum.
2324. (*Acts 18:10*) Ego sum tecum, et nemo apponetur tibi ut noceat te.
2325. (*Psalms 122:8*) Propter fratres meos et amicos meos loquar pacem tibi.
2326. (*John 13:36*) Quo ego vado, non potes me modo sequi; sequeris autem postea.
2327. (*Mark 9:19*) O generatio incredula, quamdiu apud vos ero? Quamdiu vos patiar?
2328. (*Psalms 23:6*) Et benignitas et misericordia subsequetur me omnibus diebus vitae meae.
2329. (*John 16:25*) Venit hora, cum iam non in proverbiis loquar vobis, sed palam de Patre adnuntiabo vobis.

**Group 178**

2330. (*Isaiah 29:12*) Dicitur ei, “Lege,” et respondebit, “Nescio litteras.”
2331. (*Mark 9:31*) Filius hominis tradetur in manus hominum, et occident eum.
2332. (*John 12:31*) Nunc iudicium est mundi; nunc princeps huius mundi eicietur foras.
2333. (*Matt. 5:7*) Beati misericordes quia ipsi misericordiam consequentur.
2334. (*Matt. 24:40*) Tunc duo erunt in agro; unus adsumetur et unus relinquetur.

- 2335. (*Job 18:5*) Nonne lux impii extinguetur, nec splendebit flamma ignis eius?
- 2336. (*Isaiah 11:7*) Vitulus et ursus pascentur; simul requiescent catuli eorum.
- 2337. (*Isaiah 11:1*) Egressetur virga de radice Iesse, et flos de radice eius ascendet.
- 2338. (*Rev. 3:12*) Faciam illum columnam in templo Dei mei, et foras non egredietur amplius.
- 2339. (*Deut. 32:52*) E contra videbis terram, et non ingredieris in eam, quam ego dabo filiis Israhel.
- 2340. (*Proverbs 6:27-28*) Numquid ambulare potest homo super prunas et non conburentur plantae eius?

### **Group 179**

- 2341. (*Ecc. 10:9*) Qui transfert lapides, affligetur.
- 2342. (*Proverbs 10:21*) Qui indocti sunt, in cordis egestate morientur.
- 2343. (*II Chron. 25:4*) Unusquisque in suo peccato morietur.
- 2344. (*Gal. 3:9*) Qui ex fide sunt, benedicentur cum fideli Abraham.
- 2345. (*Zeph. 3:13*) Ipsi pascentur et accubabunt, et non erit qui exterreat.
- 2346. (*John 11:26*) Omnis qui vivit et credit in me, non morietur in aeternum.
- 2347. (*Proverbs 26:27*) Qui fodit foveam, incidet in eam; et qui volvit lapidem, revertetur ad eum.
- 2348. (*Job 16:22*) Ecce, breves anni transeunt et semitam, per quam non revertar, ambulo.
- 2349. (*II Peter 3:10*) Adveniet dies Domini, in qua caeli magno impetu transient; elementa vero calore solventur.
- 2350. (*Exodus 7:17*) Ecce, percutiam virga, quae in manu mea est, aquam fluminis et vertetur in sanguinem.

**VERBS: Future Passive Indicative*****Group 180***

- 2351. (*Matt. 7:7*) Pulsate et aperietur vobis.
- 2352. (*Isaiah 35:5*) Tunc aperientur oculi caecorum, et aures surdorum patebunt.
- 2353. (*Mal. 4:2*) Orietur sol iustitiae, et sanitas in pinnis eius.
- 2354. (*Job 5:6*) Nihil in terra sine causa fit, et de humo non orietur dolor.
- 2355. (*Psalms 65:13*) Vestientur agnis greges, et valles plenae erunt frumento.
- 2356. (*Isaiah 65:19*) Non audietur in eo ultra vox fletus et vox clamoris.
- 2357. (*Proverbs 21:13*) Qui obturat aurem suam ad clamorem pauperis, et ipse clamabit et non exaudietur.
- 2358. (*Isaiah 6:7*) Auferetur iniquitas tua, et peccatum tuum mundabitur.
- 2359. (*Luke 3:5*) Omnis vallis implebitur, et omnis mons et collis humiliabitur.
- 2360. (*John 16:20*) Vos contristabimini, sed tristitia vestra vertetur in gaudium.
- 2361. (*Mark 4:25*) Qui habet, dabitur illi, et qui non habet, etiam quod habet auferetur ab illo.

**VERBS: Present Passive Subjunctive - Conjugation 1****Group 181**

2362. (*Proverbs 27:1*) Ne glorieris in crastinum.
2363. (*I Cor. 3:21*) Nemo glorietur in hominibus.
2364. (*Jer. 9:23*) Non glorietur sapiens in sapientia sua.
2365. (*Jer. 9:23*) Non glorietur fortis in fortitudine sua et non glorietur dives in divitiis suis.
2366. (*John 14:27*) Non turbetur cor vestrum neque formidet.
2367. (*I Chron. 16:31*) Laetentur caeli et exultet terra.
2368. (*John 12:23*) Venit hora ut clarificetur Filius hominis.
2369. (*Zech. 8:13*) Nolite timere; confortentur manus vestrae.
2370. (*Isaiah 44:8*) Nolite timere neque conturbemini.
2371. (*II Esdras 16:75*) Ne timeatis nec haesitemini, quoniam Deus dux vester est.
2372. (*Gal. 6:10*) Dum tempus habemus, operemur bonum ad omnes.
2373. (*Matt. 23:10*) Nec vocemini magistri, quia magister vester unus est Christus.
2374. (*Psalms 68:3*) Iusti laetentur; exultent in conspectu Dei et gaudeant in laetitia.
2375. (*Luke 15:23*) Adducite vitulum saginatum et occidite, et manducemus et epulemur.
2376. (*I Cor. 5:8*) Epulemur non in fermento malitiae et nequitiae, sed in azymis sinceritatis et veritatis.
2377. (*Psalms 90:12*) Ut numerentur dies nostri, sic ostende, et veniemus corde sapienti.
2378. (*Daniel 5:12*) Nunc itaque Danihel vocetur et interpretationem narrabit.

**Group 182**

2379. (*Daniel 4:1*) Pax vobis multiplicetur.
2380. (*Romans 14:19*) Quae pacis sunt, sectemur.
2381. (*John 6:28*) Quid faciemus ut operemur opera Dei?
2382. (*Proverbs 3:31*) Ne aemuleris hominem iniustum, nec imiteris vias eius.
2383. (*Psalms 70:1*) Deus, ut liberes me, Domine, ut auxilieris mihi festina.
2384. (*Psalms 38:21*) Ne derelinquas me, Domine Deus meus; ne elongeris a me.
2385. (*Matt. 6:9*) Pater noster, qui in caelis es, sanctificetur nomen tuum.
2386. (*Mark 4:22*) Non est aliquid absconditum quod non manifestetur.
2387. (*John 3:21*) Qui facit veritatem, venit ad lucem ut manifestentur eius opera.
2388. (*James 5:9*) Nolite ingemescere in alterutrum ut non iudicemini.
2389. (*Luke 9:25*) Quid proficit homo, si lucretur universum mundum, se autem ipsum perdat?
2390. (*Mark 8:36*) Quid proderit homini, si lucretur mundum totum et detrimentum faciat animae sua?
2391. (*II Macc. 1:5*) Exaudiat Deus orationes vestras et reconcilietur vobis, nec vos deserat in tempore malo.

**VERBS: Present Passive Subjunctive - Conjugation 3****Group 183**

2392. (*Gal. 5:26*) Non efficiamur inanis gloriae cupidi.
2393. (*Isaiah 26:2*) Aperite portas et ingrediatur gens iusta.
2394. (*Zech. 13:7*) Percute pastorem, et dispergantur oves.
2395. (*Ecc. 12:7*) Revertatur pulvis in terram suam unde erat.
2396. (*Romans 13:12*) Abiciamus opera tenebrarum et induamur arma lucis.
2397. (*Proverbs 4:5*) Posside sapientiam, posside prudentiam ne obliscaris.
2398. (*Matt. 18:3*) Nisi efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum caelorum.
2399. (*Numbers 22:18*) Non potero immutare verbum Domini Dei mei ut vel plus vel minus loquar.
2400. (*Heb. 4:16*) Adeamus cum fiducia ad thronum gratiae ut misericordiam consequamur.
2401. (*II Macc. 6:28*) Adulescentibus exemplum forte relinquam, si prompto animo ac fortiter honesta morte perfungar.
2402. (*Mark 4:21*) Numquid venit lucerna ut sub modio ponatur aut sub lecto? nonne ut super candelabrum ponatur?

**Group 184**

2403. (*I Kings 3:26*) Nec mihi nec tibi sit; dividatur.
2404. (*Mark 3:24*) Si regnum in se dividatur, non potest stare regnum illud.
2405. (*Psalms 37:15*) Gladius eorum ingrediatur in cor eorum, et arcus eorum confringantur.
2406. (*Job 21:3*) Sustinete me ut et ego loquar, et post mea verba ridete.
2407. (*Hosea 6:1*) Ad me venite, et revertamur ad Dominum.
2408. (*John 11:50*) Expedit nobis ut unus moriatur homo pro populo et non tota gens pereat.

- 2409. (*I Kings 17:21*) Domine, Deus meus, revertatur, oro, anima pueri huius in viscera eius.
- 2410. (*Eph. 4:31*) Omnis amaritudo et ira et indignatio et clamor et blasphemia tollatur a vobis.
- 2411. (*Tobit 4:7*) Noli avertere faciem tuam ab ullo paupere; ita enim fiet ut nec a te avertatur facies Domini.
- 2412. (*Exodus 14:16*) Extende manum super mare et divide illud ut gradiantur filii Israhel in medio mari per siccum.

### **Group 185**

- 2413. (*Ecc. 5:2*) Ne temere quid loquaris.
- 2414. (*Exodus 32:26*) Si quis est Domini, iungatur mihi.
- 2415. (*John 12:26*) Si quis mihi ministrat, me sequatur.
- 2416. (*I Tim. 1:8*) Bona est lex, si quis ea legitime utatur.
- 2417. (*II Samuel 18:33*) Quis mihi tribuat ut ego moriar pro te, Absalom, fili mi, fili mi?
- 2418. (*John 6:50*) Hic est panis ut, si quis ex ipso manducaverit, non moriatur.
- 2419. (*Ecc. 11:5*) Ignoras qua ratione compingantur ossa in ventre praegnatis.
- 2420. (*Mark 8:34*) Si quis vult post me sequi, deneget se ipsum et tollat crucem suam et sequatur me.
- 2421. (*Matt. 6:25*) Ne solliciti sitis animae vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini.
- 2422. (*I Peter 3:10*) Qui vult videre dies bonos, coercent linguam suam a malo et labia eius ne loquantur dolum.

**VERBS: Present System Passive (misc.)****Group 186**

2423. (*Psalms 67:1*) Deus misereatur nostri et benedicat nobis.
2424. (*Numbers 6:25*) Ostendat Dominus faciem suam tibi et misereatur tui.
2425. (*Jude 1:2*) Misericordia vobis et pax et caritas adimpleatur.
2426. (*II Peter 1:2*) Gratia vobis, et pax adimpleatur in cognitione Domini nostri.
2427. (*Psalms 67:3*) Confiteantur tibi populi, Deus; confiteantur tibi populi omnes.
2428. (*Psalms 107:21*) Confiteantur Domino misericordiam eius et mirabilia eius in filios hominum.
2429. (*Luke 12:4*) Ne terreamini ab his qui occidunt corpus et post haec non habent amplius quod faciant.
2430. (*Isaiah 45:8*) Aperiatur terra et germet salvatorem, et iustitia oriatur.
2431. (*Romans 1:11*) Desidero videre vos ut aliquid impertiar gratiae vobis spiritalis.
2432. (*Mark 3:25*) Si domus super semet ipsam dispergiatur, non poterit domus illa stare.
2433. (*Proverbs 3:29*) Ne moliaris amico tuo malum, cum ille in te habeat fiduciam.
2434. (*Luke 12:22*) Nolite solliciti esse animae quid manducetis, neque corpori quid vestiamini.
2435. (*Song of Sol. 7:11*) Veni, dilecte mi; egrediamur in agrum, commoremur in villis.
2436. (*Lam. 3:40*) Scrutemur vias nostras et quaeramus et revertamur ad Dominum.
2437. (*Numbers 23:19*) Non est Deus quasi homo ut mentiatur, nec ut filius hominis ut mutetur.
2438. (*Tobit 5:21*) Angelus Dei bonus comitetur ei ita ut cum gaudio revertatur ad nos.

## **Group 187**

- 2439. (*II Kings 5:13*) Lavare et mundaberis.
- 2440. (*Zech. 1:3*) Convertimini ad me et convertar ad vos.
- 2441. (*Psalms 2:10*) Nunc, reges, intellegite; erudimini, iudices terrae.
- 2442. (*Eph. 4:28*) Qui furabatur, iam non furetur.
- 2443. (*I Cor. 1:31*) Qui gloriatur, in Domino glorietur.
- 2444. (*Song of Sol. 6:13*) Revertere, revertere ut intueamur te.
- 2445. (*Genesis 3:19*) In sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram.
- 2446. (*Mark 13:2*) Non relinquetur lapis super lapidem qui non destruatur.
- 2447. (*Psalms 31:24*) Confortamini et roboretur cor vestrum omnes qui expectatis Dominum.
- 2448. (*II Chron. 15:7*) Confortamini et non dissolvantur manus vestrae; erit enim merces operi vestro.
- 2449. (*James 5:16*) Confitemini alterutrum peccata vestra et orate pro invicem ut salvemini.
- 2450. (*Exodus 3:2*) Videbat quod rubus arderet et non conbureretur.

**VERBS: Perfect Active Indicative  
NOUNS: Declension 2****Group 188**

2451. (*John 20:18*) Vidi Dominum.
2452. (*John 20:25*) Vidimus Dominum.
2453. (*John 20:8*) Vedit et credidit.
2454. (*Matt. 10:7*) Appropinquavit regnum caelorum.
2455. (*Matt. 2:15*) Ex Aegypto vocavi filium meum.
2456. (*Rev. 12:1*) Signum magnum paruit in caelo.
2457. (*Song of Sol. 5:6*) Pessulum ostii aperui dilecto meo.
2458. (*II Kings 6:17*) Aperuit Dominus oculos pueri, et vidit.
2459. (*Job 1:21*) Dominus dedit; Dominus abstulit.
2460. (*Haggai 1:6*) Seminastis multum et intulistis parum.
2461. (*Sirach 8:2*) Multos perdidit aurum atque argentum.
2462. (*Isaiah 14:12*) Quomodo cecidisti de caelo, lucifer?
2463. (*Ezekiel 28:4*) Adquisisti aurum et argentum in thesauris tuis.
2464. (*II Samuel 1:27*) Quomodo ceciderunt robusti et perierunt arma bellica.
2465. (*John 18:27*) Iterum negavit Petrus, et statim gallus cantavit.

**VERBS: Perfect Active Indicative**  
**NOUNS: Declensions 1 and 2**

**Group 189**

- 2466. (*John 4:46*) Fecit aquam vinum.
- 2467. (*John 1:41*) Invenimus Messiam.
- 2468. (*John 2:4*) Nondum venit hora mea.
- 2469. (*Psalms 85:11*) Iustitia de caelo prospexit.
- 2470. (*Isaiah 24:4*) Luxit et defluxit terra.
- 2471. (*Rev. 21:1*) Vidi caelum novum et terram novam.
- 2472. (*Exodus 2:22*) Advena fui in terra aliena.
- 2473. (*II Esdras 4:24*) Pertransivimus de saeculo ut lucustae.
- 2474. (*Rev. 18:10*) Vae vae, Babylon: una hora venit iudicium tuum.
- 2475. (*Sirach 4:11*) Sapientia filiis suis vitam inspiravit.
- 2476. (*Gal. 4:22*) Abraham duos filios habuit, unum de ancilla et unum de libera.
- 2477. (*Psalms 115:15*) Dominus fecit caelos et terram.
- 2478. (*Heb. 1:10*) In principio, Domine, terram fundasti.
- 2479. (*Genesis 1:1*) In principio creavit Deus caelum et terram.
- 2480. (*Proverbs 3:19*) Dominus sapientia fundavit terram; stabilivit caelos prudentia.
- 2481. (*Romans 5:20*) Ubi abundavit delictum, superabundavit gratia.
- 2482. (*Exodus 8:6*) Ascenderunt ranae operueruntque terram Aegypti.
- 2483. (*Hosea 6:6*) Misericordiam volui et non sacrificium, et scientiam Dei plus quam holocausta.

**VERBS: Perfect Active Indicative**  
**NOUNS: Declension 3**

**Group 190**

- 2484. (*I John 4:12*) Deum nemo vidit umquam.
- 2485. (*Exodus 16:10*) Ecce, gloria Domini apparuit in nube.
- 2486. (*Exodus 15:1*) Equum et ascensorem deiecit in mare.
- 2487. (*Psalms 34:6*) Pauper clamavit et Dominus exaudivit.
- 2488. (*Isaiah 14:7*) Conquievit et siluit omnis terra.
- 2489. (*John 16:6*) Tristitia implevit cor vestrum.
- 2490. (*Lam. 5:15*) Defecit gaudium cordis nostri.
- 2491. (*II Esdras 14:10*) Saeculum perdidit iuventutem suam.
- 2492. (*I Peter 1:24*) Exaruit faenum et flos decidit.
- 2493. (*John 7:6*) Tempus meum nondum advenit.
- 2494. (*II Kings 2:11*) Ascendit Helias per turbinem in caelum.
- 2495. (*Exodus 9:25*) Percussit grando in omni terra Aegypti.
- 2496. (*Exodus 9:23*) Pluit Dominus grandinem super terram Aegypti.
- 2497. (*Song of Sol. 2:11*) Iam hiems transiit; imber abiit et recessit.
- 2498. (*Genesis 2:7*) Formavit Dominus Deus hominem de limo terrae.
- 2499. (*Neh. 13:2*) Convertit Deus noster maledictionem in benedictionem.
- 2500. (*II Tim. 1:10*) Destruxit quidem mortem; inluminavit autem vitam.
- 2501. (*John 19:19*) Scripsit titulum Pilatus et posuit super crucem.
- 2502. (*Acts 12:7*) Ecce, angelus Domini adstitit et lumen refulsit in habitaculo.
- 2503. (*Isaiah 1:3*) Cognovit bos possessorem suum, et asinus praesepe domini sui.

**Group 191**

2504. (*Matt. 26:72*) Non novi hominem.
2505. (*Psalms 102:7*) Vigilavi, et fui sicut avis solitaria super tectum.
2506. (*Job 29:15*) Oculus fui caeco, et pes claudio.
2507. (*Jonah 2:2*) De ventre inferni clamavi, et exaudisti vocem meam.
2508. (*Isaiah 38:5*) Audivi orationem tuam; vidi lacrimam tuam.
2509. (*Ezekiel 17:24*) Humiliavi lignum sublime et exaltavi lignum humile.
2510. (*Ecc. 3:16*) Vidi sub sole in loco iudicii impietatem, et in loco iustitiae iniquitatem.
2511. (*Song of Sol. 5:1*) Comedi favum cum melle meo; bibi vinum meum cum lacte meo.
2512. (*Psalms 4:6*) Dedisti laetitiam in corde meo.
2513. (*Song of Sol. 4:9*) Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa.
2514. (*Ezekiel 28:17*) Perdidisti sapientiam tuam in decore tuo.
2515. (*Psalms 139:2*) Cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam.
2516. (*Hosea 10:13*) Arastis impietatem; iniquitatem messuistis; comedistis frugem mendacii.
2517. (*Joshua 24:7*) Habitastis in solitudine multo tempore.
2518. (*Psalms 69:21*) Dederunt in esca mea fel.
2519. (*Judges 2:4*) Elevaverunt vocem suam et fleverunt.
2520. (*I Esdras 5:62*) Omnis populus tuba cecinerunt et proclaimaverunt voce magna.

**Group 192**

2521. (*Wisdom 2:24*) Invidia diaboli mors introivit in orbem terrarum.
2522. (*Ecc. 3:11*) Deus cuncta fecit bona in tempore suo.
2523. (*Luke 1:51*) Dispersit superbos mente cordis sui.
2524. (*Psalms 29:3*) Vox Domini super aquas; Deus gloriae intonuit.
2525. (*Jer. 2:30*) Devoravit gladius vester prophetas vestros, quasi leo vastator.
2526. (*Wisdom 11:2*) Iter fecerunt per deserta, et in locis secretis fixerunt casas.
2527. (*Song of Sol. 4:9*) Vulnerasti cor meum in uno oculorum tuorum et in uno crine colli tui.
2528. (*Isaiah 59:9*) Expectavimus lucem et ecce, tenebrae; splendorem, et in tenebris ambulavimus.
2529. (*Isaiah 26:4*) Sperastis in Domino in saeculis aeternis, in Domino Deo forti in perpetuum.
2530. (*Heb. 9:12*) Non per sanguinem hircorum et vitulorum, sed per proprium sanguinem introivit semel in sancta.
2531. (*Jer. 51:15*) Fecit terram in fortitudine sua, praeparavit orbem in sapientia sua, et prudentia sua extendit caelos.

## **Group 193**

2532. (*Luke 16:15*) Deus novit corda vestra.
2533. (*Psalms 94:11*) Dominus novit cogitationes hominum.
2534. (*II Cor. 4:6*) Deus inluxit in cordibus nostris.
2535. (*Proverbs 29:7*) Novit iustus causam pauperum.
2536. (*Luke 1:52*) Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles.
2537. (*Titus 2:11*) Apparuit gratia Dei salutaris omnibus hominibus.
2538. (*Eph. 4:8*) Captivam duxit captivitatem; dedit dona hominibus.
2539. (*Psalms 78:16*) Eduxit rivos de petra et elicuit quasi flumina aquas.
2540. (*Daniel 6:22*) Deus meus misit angelum suum et conclusit ora leonum.
2541. (*Deut. 26:7*) Clamavimus ad Dominum Deum patrum nostrorum.
2542. (*Ecc. 12:8*) “Vanitas vanitatum,” dixit Ecclesiastes, “omnia vanitas.”
2543. (*Song of Sol. 6:1*) Quo abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum?
2544. (*Psalms 115:16*) Caelum caelorum Domino; terram autem dedit filiis hominum.
2545. (*John 3:19*) Lux venit in mundum et dilexerunt homines magis tenebras quam lucem.
2546. (*Psalms 78:20*) Ecce, percussit petram, et fluxerunt aquae et torrentes inundaverunt.
2547. (*Isaiah 43:16*) Dominus dedit in mari viam et in aquis torrentibus semitam.
2548. (*I Macc. 1:3*) Alexander pertransiit usque ad fines terrae et accepit spolia multitudinis gentium.
2549. (*John 2:15*) Omnes eiecit de templo, oves quoque et boves, et nummulariorum effudit aes et mensas subvertit.

**Group 194**

2550. (*Ecc. 2:11*) Vidi in omnibus vanitatem et afflictionem animi.
2551. (*Ecc. 4:1*) Vidi calumnias et lacrimas innocentum et consolatorem neminem.
2552. (*Ecc. 9:11*) Vidi sub sole nec sapientium panem nec doctorum divitias nec artificum gratiam.
2553. (*Psalms 104:24*) Domine, omnia in sapientia fecisti.
2554. (*Psalms 73:16*) Ordinasti luminaria et solem.
2555. (*Isaiah 38:17*) Proiecisti post tergum tuum omnia peccata mea.
2556. (*Psalms 73:17*) Statuisti omnes terminos terrae; aestatem et hiemem plasmasti.
2557. (*Luke 5:26*) Vidimus mirabilia hodie.
2558. (*Psalms 137:1*) Super flumina Babylonis, ibi sedimus et elevimus.
2559. (*I Samuel 30:4*) Levaverunt voces suas et planxerunt.
2560. (*Luke 2:30*) Viderunt oculi mei salutare tuum.
2561. (*II Cor. 5:17*) Vetera transierunt.
2562. (*II Samuel 1:25*) Quomodo ceciderunt fortis in proelio.
2563. (*Jer. 31:29*) Patres comederunt uvam acerbam, et dentes filiorum obstipuerunt.
2564. (*Song of Sol. 2:12*) Flores apparuerunt in terra.
2565. (*Exodus 12:35*) Petierunt ab Aegyptiis vasa argentea et aurea vestemque plurimam.
2566. (*Ezekiel 34:6*) Erraverunt greges mei in cunctis montibus et in universo colle excenso.
2567. (*I Chron. 4:40*) Invenerunt pascuas uberes et valde bonas, et terram latissimam et quietam et fertilem.

**VERBS: Perfect Active Indicative**  
**NOUNS: Declension 4**

**Group 195**

- 2568. (*James 5:8*) Adventus Domini appropinquavit.
- 2569. (*Wisdom 1:8*) Spiritus Domini replevit orbem terrarum.
- 2570. (*Luke 1:47*) Exultavit spiritus meus in Deo, salutari meo.
- 2571. (*Gal. 4:6*) Misit Deus Spiritum Filii sui in corda nostra.
- 2572. (*Ecc. 9:11*) Vidi sub sole tempus casumque in omnibus.
- 2573. (*Psalms 104:19*) Fecit lunam per tempora; sol cognovit occubitum suum.
- 2574. (*Psalms 78:15*) Scidit petram in deserto et potum dedit quasi de abyssis magnis.
- 2575. (*Jer. 1:9*) Misit Dominus manum suam et tetigit os meum et dixit, “Ecce, dedi verba mea in ore tuo.”
- 2576. (*II Esdras 16:61*) Dominus finxit hominem et posuit cor in medio corporis et misit ei spiritum et vitam et intellectum.
- 2577. (*Rev. 14:19*) Misit angelus falcem suam in terram et vindemiavit vineam terrae et misit in lacum irae Dei magnum.
- 2578. (*Psalms 102:9*) Cinerem sicut panem comedi et potum meum cum fletu miscui.
- 2579. (*Job 2:10*) Bona suscepimus de manu Domini.
- 2580. (*Jer. 20:13*) Liberavit animam pauperis de manu malorum.
- 2581. (*I Sam. 1:15*) Effudi animam meam in conspectu Domini.
- 2582. (*I Kings 16:30*) Fecit Ahab malum in conspectu Domini.
- 2583. (*Ecc. 2:26*) Homini bono in conspectu suo dedit Deus sapientiam et scientiam et laetitiam.
- 2584. (*Job 3:17*) Ibi impii cessaverunt a tumultu et ibi requieverunt fessi robore.
- 2585. (*Job 4:3*) Docuisti multos, et manus lassas roborasti.
- 2586. (*Psalms 40:2*) Statuit super petram pedes meos; stabilivit gressus meos.
- 2587. (*Psalms 102:25*) A principio terram fundasti et opus manuum tuarum caeli.

**VERBS: Perfect Active Indicative  
NOUNS: Declension 5****Group 196**

2588. (*Job 17:11*) Dies mei transierunt.
2589. (*Job 9:25*) Dies mei velociores fuerunt cursore.
2590. (*Romans 13:12*) Nox praecessit; dies autem appropriavit.
2591. (*Romans 4:18*) Contra spem in spem credidit.
2592. (*Judges 6:22*) Vidi angelum Domini facie ad faciem.
2593. (*Matt. 14:31*) Modicae fidei, quare dubitasti?
2594. (*Luke 3:22*) Descendit Spiritus Sanctus corporali specie, sicut columba.
2595. (*Heb. 11:29*) Fide transierunt mare Rubrum, tamquam per aridam terram.
2596. (*II Tim. 4:7*) Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi.
2597. (*Exodus 31:17*) Sex diebus fecit Dominus caelum et terram et in septimo ab opere cessavit.
2598. (*Exodus 13:22*) Numquam defuit columna nubis per diem nec columna ignis per noctem coram populo.

**VERBS: Perfect Active Indicative*****Group 197***

2599. (*John 16:33*) Ego vici mundum.
2600. (*Isaiah 45:12*) Ego feci terram, et hominem super eam creavi ego.
2601. (*Sirach 24:9*) Ego ex ore Altissimi prodivi, primogenita ante omnem creaturam.
2602. (*John 13:14*) Ego lavi vestros pedes, Dominus et magister.
2603. (*Job 1:15*) Pueros percusserunt gladio et evasi ego solus.
2604. (*I Kings 18:22*) Ait rursum Helias ad populum, “Ego remansi propheta Domini solus.”
2605. (*II Tim. 4:17*) Dominus mihi adstitit et confortavit me.
2606. (*Daniel 2:23*) Sapientiam et fortitudinem dedisti mihi.
2607. (*Ecc. 2:8*) Coacervavi mihi argentum et aurum.
2608. (*Ecc. 2:4*) Magnificavi opera mea; aedificavi mihi domos; plantavi vineas.
2609. (*Matt. 25:42*) Sitivi, et non dedistis mihi potum.
2610. (*Matt. 25:40*) Quamdiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis.
2611. (*Wisdom 7:7*) Invocavi, et venit in me spiritus sapientiae.
2612. (*Ecc. 2:9*) Sapientia quoque perseveravit mecum.
2613. (*Daniel 4:2*) Signa et mirabilia fecit apud me Deus excelsus.
2614. (*I Samuel 9:16*) Respexi populum meum; venit enim clamor eorum ad me.
2615. (*Genesis 50:20*) Vos cogitastis de me malum, et Deus vertit illud in bonum.

**Group 198**

2616. (*Wisdom 7:21*) Docuit me sapientia.
2617. (*Genesis 3:13*) Serpens decepit me et comedi.
2618. (*Job 19:14*) Dereliquerunt me propinqui mei.
2619. (*Psalms 69:21*) In siti mea potaverunt me acetum.
2620. (*Psalms 22:1*) Deus, Deus meus, quare dereliquisti me?
2621. (*Psalms 139:1*) Domine, investigasti me et cognovisti.
2622. (*Psalms 119:73*) Manus tuae fecerunt me et firmaverunt me.
2623. (*Job 10:10*) Nonne sicut lac mulsisti me et sicut caseum me coagulasti?
2624. (*Job 10:8*) Manus tuae plasmaverunt me et fecerunt me totum in circuitu.
2625. (*Job 10:11*) Pelle et carnibus vestisti me, et ossibus et nervis compegisti me.
2626. (*Psalms 18:35*) Dextera tua confortavit me et mansuetudo tua multiplicavit me.
2627. (*Exodus 18:4*) Deus patris mei eruit me de gladio Pharaonis.
2628. (*1 Samuel 17:37*) Dominus eruit me de manu leonis et de manu ursi.
2629. (*Psalms 40:2*) Audivit clamorem meum et eduxit me de lacu famoso, de luto caeni.
2630. (*Psalms 69:2*) Veni in profundum aquarum et flumen operuit me.
2631. (*Psalms 18:16*) Misit de alto et extraxit me de aquis multis.
2632. (*Psalms 23:2*) In pascuis herbarum adclinavit me; super aquas refectionis enutrivit me.
2633. (*Acts 22:6*) Media die subito de caelo circumfulsit me lux copiosa.
2634. (*Daniel 4:5*) Cogitationes meae in stratu meo et visiones capitis mei conturbaverunt me.
2635. (*Psalms 34:4*) Quaesivi Dominum, et exaudivit me et de omnibus angustiis meis liberavit me.

## **Group 199**

- 2636. (*Rev. 4:11*) Domine et Deus noster, tu creasti omnia.
- 2637. (*II Chron. 6:30*) Tu solus nosti corda filiorum hominum.
- 2638. (*I Kings 3:12*) Dedi tibi cor sapiens et intellegens.
- 2639. (*Proverbs 4:11*) Viam sapientiae monstravi tibi.
- 2640. (*Psalms 31:14*) Ego in te speravi, Domine.
- 2641. (*Psalms 130:1*) De profundis clamavi ad te, Domine.
- 2642. (*Psalms 30:2*) Domine, Deus meus, clamavi ad te et sanasti me.
- 2643. (*Luke 15:18*) Pater, peccavi in caelum et coram te.
- 2644. (*Isaiah 26:9*) Anima mea desideravit te in nocte.
- 2645. (*Psalms 63:1*) Sitivit te anima mea; desideravit te caro mea.
- 2646. (*Mark 5:34*) Filia, fides tua te salvam fecit.
- 2647. (*Isaiah 42:6*) Ego, Dominus, vocavi te in iustitia.
- 2648. (*Proverbs 4:11*) Duxi te per semitas aequitatis.
- 2649. (*Isaiah 41:10*) Confortavi te et suscepi te dextera.
- 2650. (*Exodus 13:9*) In manu forti eduxit te Dominus de Aegypto.
- 2651. (*II Kings 20:5*) Audivi orationem tuam, vidi lacrimam tuam et, ecce, sanavi te.
- 2652. (*Ezekiel 16:9*) Lavi te aqua, et emundavi sanguinem tuum ex te, et unxi te oleo.
- 2653. (*Exodus 32:8*) Fecerunt sibi vitulum conflatilem et adoraverunt.
- 2654. (*Exodus 32:31*) Peccavit populus iste peccatum magnum feceruntque sibi deos aureos.
- 2655. (*Proverbs 9:1*) Sapientia aedificavit sibi domum; excidit columnas septem.

**Group 200**

2656. (*Psalms 66:10*) Probasti nos, Deus, igne.
2657. (*Azariah 66*) De medio ignis eruit nos.
2658. (*Azariah 66*) Eruit nos de inferno et salvos fecit de manu mortis.
2659. (*Mal. 2:10*) Numquid non Deus unus creavit nos?
2660. (*James 1:18*) Voluntarie genuit nos verbo veritatis.
2661. (*II Cor. 1:22*) Signavit nos et dedit pignus Spiritus in cordibus nostris.
2662. (*Wisdom 5:6*) Erravimus a via veritatis, et iustitiae lumen non luxit nobis.
2663. (*Psalms 66:12*) Transivimus per ignem et aquam, et eduxisti nos in refrigerium.
2664. (*Exodus 13:14*) In manu forti eduxit nos Dominus de Aegypto, de domo servitutis.
2665. (*Deut. 26:8*) Eduxit nos de Aegypto in ingenti pavore, in signis atque portentis.
2666. (*II Tim. 1:7*) Non dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis et dilectionis et sobrietatis.
2667. (*Deut. 26:7*) Dominus exaudivit nos, et respexit humilitatem nostram et laborem atque angustias.
2668. (*Jer. 2:6*) Transduxit nos per desertum, per terram inhabitabilem et inviam, per terram sitis et imaginem mortis.

**Group 201**

2669. (*Jer. 7:13*) Vocavi vos, et non respondistis.
2670. (*Lev. 19:34*) Fuistis et vos advenae in terra Aegypti.
2671. (*I Peter 2:9*) De tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum.
2672. (*Amos 2:10*) Eduxi vos in deserto quadraginta annis.
2673. (*Luke 10:9*) Appropinquavit in vos regnum Dei.
2674. (*II Esdras 1:30*) Ita vos collegi ut gallina filios suos sub alas suas.
2675. (*Exodus 18:10*) Dominus liberavit vos de manu Aegyptiorum et de manu Pharaonis.
2676. (*II Esdras 1:19*) Dedi mannam vobis in escam; panem angelorum manducastis.
2677. (*Matt. 11:17*) Cecinimus vobis et non saltastis; lamentavimus et non planxistis.
2678. (*II Esdras 1:14*) Lucem vobis per columnam ignis praestiti, et magna mirabilia feci in vobis.
2679. (*II Esdras 1:19*) Ego dolui gemitos vestros et dedi mannam vobis in escam.

**Group 202**

2680. (*Susanna 44*) Exaudivit Dominus vocem eius.
2681. (*Job 26:12*) Prudentia eius percussit superbū.
2682. (*Acts 12:7*) Ceciderunt catenae de manib⁹ eius.
2683. (*Judges 13:20*) Manue et uxor eius proni ceciderunt in terram.
2684. (*Judges 13:24*) Peperit itaque filium et vocavit nomen eius Samson.
2685. (*John 1:14*) Vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a Patre.
2686. (*John 19:2*) Milites coronam de spinis imposuerunt capiti eius.
2687. (*Exodus 15:4*) Currus Pharaonis et exercitum eius proiecit in mare.
2688. (*Exodus 3:7*) Vidi afflictionem populi mei in Aegypto et clamorem eius audivi.
2689. (*Matt. 2:11*) Invenerunt puerum cum Maria, matre eius, et adoraverunt eum.
2690. (*Matt. 2:14*) Accepit puerum et matrem eius nocte et recessit in Aegyptum.
2691. (*John 19:34*) Unus militum lancea latus eius aperuit et continuo exivit sanguis et aqua.
2692. (*James 1:11*) Sol arefecit faenum et flos eius decidit et decor vultus eius deperit.
2693. (*John 1:16*) De plenitudine eius nos omnes accepimus, et gratiam pro gratia.

**Group 203**

2694. (*Judges 13:24*) Crevit puer et benedixit ei Dominus.
2695. (*Exodus 3:2*) Apparuit ei Dominus in flamma ignis de medio rubi.
2696. (*Rev. 10:10*) Accepi librum de manu angeli et devoravi eum.
2697. (*John 2:11*) Crediderunt in eum discipuli eius.
2698. (*John 1:11*) In propria venit, et sui eum non receperunt.
2699. (*John 19:2*) Milites veste purpurea circumdederunt eum.
2700. (*Acts 7:21*) Sustulit eum filia Pharaonis et enutravit eum sibi in filium.
2701. (*Heb. 2:7*) Minuisti eum paulo minus ab angelis, et constituisti eum super opera manuum tuarum.
2702. (*Exodus 20:11*) Benedixit Dominus diei sabbati et sanctificavit eum.
2703. (*Genesis 5:24*) Ambulavit cum Deo et non apparuit, quia tulit eum Deus.

**Group 204**

2704. (*John 20:20*) Ostendit eis manus et latus.
2705. (*Judges 15:11*) Sicut fecerunt mihi, feci eis.
2706. (*Ecc. 2:5*) Feci hortos et pomeria et consevi ea cuncti generis arboribus.
2707. (*Judges 3:9*) Clamaverunt ad Dominum, qui suscitavit eis salvatorem et liberavit eos.
2708. (*Exodus 32:19*) Vedit vitulum et choros iratusque valde proiecit de manu tabulas et confregit eas.
2709. (*Neh. 9:23*) Filios eorum multiplicasti, sicut stellas caeli.
2710. (*Psalms 78:12*) Coram patribus eorum fecit mirabilia.
2711. (*Neh. 9:11*) Persecutores eorum proiecisti in profundum, quasi lapidem in aquas validas.
2712. (*Neh. 9:12*) In columna nubis ductor eorum fuisti per diem, et in columna ignis per noctem.
2713. (*Manasseh 1:2*) Domine, fecisti caelum et terram cum omni ornato eorum.

**Group 205**

- 2714. (*Psalms 81:16*) De petra mellis saturavit eos.
- 2715. (*Psalms 78:13*) Divisit mare et transduxit eos.
- 2716. (*Exodus 15:10*) Flavit spiritus tuus et operuit eos mare.
- 2717. (*Exodus 15:12*) Extendisti manum tuam et devoravit eos terra.
- 2718. (*Exodus 15:5*) Abyssi operuerunt eos; descenderunt in profundum quasi lapis.
- 2719. (*Neh. 9:21*) Quadraginta annis pavisti eos in deserto nihilque eis defuit.
- 2720. (*Psalms 105:40*) Petierunt, et adduxit ortygometran et pane caelesti saturavit eos.
- 2721. (*Psalms 78:52*) Tulit veluti oves populum suum et minavit eos sicut gregem in deserto.
- 2722. (*Psalms 78:14*) Duxit eos in nube per diem, et tota nocte in lumine ignis.
- 2723. (*Mark 10:6*) Ab initio creaturae masculum et feminam fecit eos Deus.
- 2724. (*John 17:18*) Sicut me misisti in mundum, et ego misi eos in mundum.
- 2725. (*Jer. 5:6*) Percussit eos leo de silva; lupus ad vesperam vastavit eos.

**Group 206**

2726. (*John 18:26*) Nonne ego te vidi in horto cum illo?
2727. (*Rev. 14:8*) Cecidit, cecidit Babylon illa magna.
2728. (*Ez. 3:2-3*) Aperui os meum et cibavit me volumine illo.
2729. (*II Macc. 7:28*) Ex nihilo fecit illa Deus.
2730. (*Col. 2:12*) Deus suscitavit illum a mortuis.
2731. (*Song of Sol. 5:6*) Quaesivi et non inveni illum; vocavi et non respondit mihi.
2732. (*Mark 4:7*) Ascenderunt spinae et offocaverunt illud, et fructum non dedit.
2733. (*John 20:4*) Ille alias discipulus praecucurrit citius Petro et venit primus ad monumentum.
2734. (*Acts 8:2*) Curaverunt Stephanum viri timorati et fecerunt planctum magnum super illum.
2735. (*Wisdom 16:12*) Neque herba neque malagma sanavit illos, sed tuus, Domine, sermo.
2736. (*Genesis 1:27*) Creavit Deus hominem ad imaginem suam, ad imaginem Dei creavit illum.
2737. (*Sirach 17:1*) Deus creavit de terra hominem, et secundum imaginem suam fecit illum.
2738. (*Luke 4:5*) Duxit illum diabolus et ostendit illi omnia regna orbis terrae in momento temporis.
2739. (*Acts 2:3*) Apparuerunt illis disperitiae linguae, tamquam ignis, seditque supra singulos eorum.

**Group 207**

2740. (*Psalms 44:21*) Ipse novit cogitationes cordis.
2741. (*Exodus 23:9*) Ipsi peregrini fuistis in terra Aegypti.
2742. (*Exodus 22:21*) Advenae et ipsi fuistis in terra Aegypti.
2743. (*Acts 7:50*) Nonne manus mea fecit haec omnia?
2744. (*I Cor. 1:20*) Nonne stultam fecit Deus sapientiam huius mundi?
2745. (*Judges 15:18*) Dedisti in manu servi tui salutem hanc maximam atque victoriam.
2746. (*Matt. 11:25*) Abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis.
2747. (*James 2:5*) Nonne Deus elegit pauperes in hoc mundo divites in fide et heredes regni?
2748. (*Daniel 1:17*) Pueris his dedit Deus scientiam et disciplinam in omni libro et sapientia.
2749. (*I John 4:9*) In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quoniam Filium suum unigenitum misit Deus in mundum.
2750. (*Gal. 2:20*) Filius Dei dilexit me et tradidit se ipsum pro me.
2751. (*Isaiah 1:2*) Filios enutrivi et exaltavi; ipsi autem spreverunt me.
2752. (*Matt. 8:17*) Ipse infirmitates nostras accepit et aegrotationes portavit.
2753. (*I Peter 2:24*) Peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum.
2754. (*Isaiah 53:4*) Vere languores nostros ipse tulit et dolores nostros ipse portavit.
2755. (*Eph. 5:2*) Christus dilexit nos et tradidit se ipsum pro nobis, oblationem et hostiam Deo.
2756. (*I John 4:10*) Deus ipse dilexit nos et misit Filium suum propitiationem pro peccatis nostris.
2757. (*Gal. 1:4*) Dedit semet ipsum pro peccatis nostris, secundum voluntatem Dei et Patris nostri.